
LAPORAN HARIAN KAS
RT.003 RW.006 KELURAHAN KARAMAT KECAMATAN GUNUNG PUYUH KOTA SUKABUMI

PERIODE : JANUARI 2026

NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

Saldo kas per tanggal: 1 Januari 2026 0

1 2026-01-13
Sewa HOSTING & DOMAIN Pertahun, keperluan
WEBSITE RT003 (rt003.my.id)
* ) Website Rt 003

0 487,500 -487,500

2 2026-01-13
Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, Untuk WEB Warga
RT003
* ) BPK RAHMAT HIDAYAT

487,500 0 0

3 2026-01-14
Cetak Kartu Iuran Warga RT.003, RW. 006 Tahun 2026. 152
kartu
* ) Cetak Kartu Iuran

0 247,000 -247,000

4 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n AHMAD RAHMAD 10,000 0 -237,000

5 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n RUKIYAH 10,000 0 -227,000

6 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n NANIH ROHAYANI 10,000 0 -217,000

7 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n AMAN SURYADI 10,000 0 -207,000

8 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n BABAS 10,000 0 -197,000

9 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n DEDE HENDRA 10,000 0 -187,000

10 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n UJANG ARIS 10,000 0 -177,000

11 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n RIZKI PEBRIANSYAH 10,000 0 -167,000

12 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n UDIN SAEPUDIN 10,000 0 -157,000

13 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n NASEH 10,000 0 -147,000

14 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n ASEP NANANG MUNANDAR 10,000 0 -137,000

15 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n MUHAMAD KAMRAN 10,000 0 -127,000

16 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n A.AGUNG KRIYANA 10,000 0 -117,000

17 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n DADAN HIDAYAT 10,000 0 -107,000

18 2026-01-15 Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, 1 Bulan Januari
* ) Bpk Heri Susanto 5,000 0 -102,000

19 2026-01-15 Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, 1 Bulan Februari
* ) Bpk Heri Susanto 5,000 0 -97,000

20 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HERI SUSANTO 10,000 0 -87,000

21 2026-01-15 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HERI SUSANTO 10,000 0 -77,000

22 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MUHAMAD FARHAN SANUS 10,000 0 -67,000

23 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AHYANI 10,000 0 -57,000

24 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ICIH 10,000 0 -47,000

25 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HERLAN 10,000 0 -37,000

26 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SOFI NUR ZAKIYA 10,000 0 -27,000

27 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n ABDUL AJIS.H 10,000 0 -17,000

28 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.06 a/n ALI MU^TAMAR 10,000 0 -7,000

29 2026-01-15 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.03 a/n ABDUL AJIS H (PANJI 10,000 0 3,000

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

30 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.03 a/n ABDUL AJIS H (PANJI 10,000 0 13,000

31 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.07 a/n ABDUL AJIS H (TEUKU 10,000 0 23,000

32 2026-01-15 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n OJON SURYA HARHA 10,000 0 33,000

33 2026-01-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n AHMAD NURJAMIL 10,000 0 43,000

34 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n M.AKRAMAKUM 10,000 0 53,000

35 2026-01-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n M.AKRAMAKUM 10,000 0 63,000

36 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n LELA KUSTIANA 10,000 0 73,000

37 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n BUDIMAN 10,000 0 83,000

38 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ABDULLAH 10,000 0 93,000

39 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NENAH 10,000 0 103,000

40 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AGUS NGADIONO 10,000 0 113,000

41 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AHMAD NUR HANAFI 10,000 0 123,000

42 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n AHMAD NURJAMIL 10,000 0 133,000

43 2026-01-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 143,000

44 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DASUKI (LESTY MONTI^ 10,000 0 153,000

45 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ABDUL ROHIM 10,000 0 163,000

46 2026-01-16 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 173,000

47 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n JAMALUDIN 10,000 0 183,000

48 2026-01-16 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 193,000

49 2026-01-16 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 203,000

50 2026-01-16 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 213,000

51 2026-01-16 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 223,000

52 2026-01-16 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 233,000

53 2026-01-16 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 243,000

54 2026-01-16 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 253,000

55 2026-01-16 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 263,000

56 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RONI RAMDANI 10,000 0 273,000

57 2026-01-16 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 283,000

58 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 293,000

59 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUNANDAR ROHMATIKA 10,000 0 303,000

60 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARIS FAUZI 10,000 0 313,000

61 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RIDWAN AJI LESMANA 10,000 0 323,000

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

62 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DENDI 10,000 0 333,000

63 2026-01-16 Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, 1 BULAN JANUARI
* ) BPK AHMAD NUR HANAFI 1,000 0 334,000

64 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TATANG R.S 10,000 0 344,000

65 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HAMDAN 10,000 0 354,000

66 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SANDI RIZCKI MAULAN 10,000 0 364,000

67 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW06
NO.- a/n ALI YUSUF 10,000 0 374,000

68 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n IMAN SYAEFUL MU`MINI 10,000 0 384,000

69 2026-01-16 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HAMDAN (M.SYAMSUDIN) 10,000 0 394,000

70 2026-01-16 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n DEDI ROHAEDI 10,000 0 404,000

71 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.21 a/n MUHAMMAD LUTHFI FAUZ 10,000 0 414,000

72 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AFIF FUDIN 10,000 0 424,000

73 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ABDUL ROHMAN 10,000 0 434,000

74 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n BEBEN MULYADI 10,000 0 444,000

75 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n GLADIAN MUHAMMAD GAL 10,000 0 454,000

76 2026-01-17 Izin Kegiatan Demo Dari CV. DUA BINTANG SATU
* ) CV. DUA BINTANG SATU 20,000 0 474,000

77 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DASUKI (TAUFIKUR RAH 10,000 0 484,000

78 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HUSEN (FIKRI YASIN S 10,000 0 494,000

79 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TITIN SURYATI 10,000 0 504,000

80 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HUSEN 10,000 0 514,000

81 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n SAMSUDIN EKA 10,000 0 524,000

82 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DASUKI 10,000 0 534,000

83 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TAMA IRPANA 10,000 0 544,000

84 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TAMA IRPANA (WAWAN S 10,000 0 554,000

85 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ROPANDI 10,000 0 564,000

86 2026-01-17 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n A. MUH. RAIS DZAKWAN 10,000 0 574,000

87 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ANGGA SUPARMAN 10,000 0 584,000

88 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAMDAN SOLIHIN 10,000 0 594,000

89 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n PAKRUDIN 10,000 0 604,000

90 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n YANYAN APRIANDI 10,000 0 614,000

91 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HALIMAH 10,000 0 624,000

92 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HJ.NENENG MARHAYATI 10,000 0 634,000

93 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n CAHYA WIJAYA 10,000 0 644,000

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

94 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n JUMYATI 10,000 0 654,000

95 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n JUMYATI (MUHAMMAD AJ 10,000 0 664,000

96 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AGUNG SUKOCO 10,000 0 674,000

97 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n KANG ABUK (HAFIZHAH 10,000 0 684,000

98 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NURUL ANWAR 10,000 0 694,000

99 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n KURNIASIH 10,000 0 704,000

100 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OBANG/SUHERLAN 10,000 0 714,000

101 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ENDANG SUPRIATNA 10,000 0 724,000

102 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MUHAMAD FAJAR MAULAN 10,000 0 734,000

103 2026-01-18 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ALM IBU JUJU (IRPAN 10,000 0 744,000

104 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DULOH 10,000 0 754,000

105 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n YUDI WAHYUDIN 10,000 0 764,000

106 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RIZAL M NUR 10,000 0 774,000

107 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n FAISAL RAMDAN 10,000 0 784,000

108 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n GUGUN GUNAWAN 10,000 0 794,000

109 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SANWASI 10,000 0 804,000

110 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n YATI 10,000 0 814,000

111 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ABDUL SALAM 10,000 0 824,000

112 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DZOLQARNAIN 10,000 0 834,000

113 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n LALA ROMLAH 10,000 0 844,000

114 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ANDISTA 10,000 0 854,000

115 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n LEO ROHENDI 10,000 0 864,000

116 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HERMANSAH 10,000 0 874,000

117 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NASRIPAH 10,000 0 884,000

118 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n M.REFAL F 10,000 0 894,000

119 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DESI SULASTRI 10,000 0 904,000

120 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ANDRI 10,000 0 914,000

121 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HASAN NURSAN BASRI 10,000 0 924,000

122 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DINO ABIYAWAN 10,000 0 934,000

123 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ZAENAL MUTTAQIN 10,000 0 944,000

124 2026-01-20 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 954,000

125 2026-01-20 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 964,000

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

126 2026-01-20 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 974,000

127 2026-01-20 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 984,000

128 2026-01-20 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 994,000

129 2026-01-20 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,004,000

130 2026-01-20 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,014,000

131 2026-01-20 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,024,000

132 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEK KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n AHMAD SANUSI 10,000 0 1,034,000

133 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n WIRSYAH 10,000 0 1,044,000

134 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n SOLIH SUTISNA 10,000 0 1,054,000

135 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n ENCEP SOLIHIN 10,000 0 1,064,000

136 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.42 a/n MAKSUM 10,000 0 1,074,000

137 2026-01-20 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,084,000

138 2026-01-20 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,094,000

139 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n YEYEN DAMAYANTI 10,000 0 1,104,000

140 2026-01-20 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,114,000

141 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,124,000

142 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DEDI ROSYADI 10,000 0 1,134,000

143 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n YATI 10,000 0 1,144,000

144 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n ADE DEDI 10,000 0 1,154,000

145 2026-01-20 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n WAHYUDIN NUGRAHA 10,000 0 1,164,000

146 2026-01-21 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ACIH IROH SUKARSIH 10,000 0 1,174,000

147 2026-01-21 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TEDI RUSTANDI 10,000 0 1,184,000

148 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ODEN JHONI 10,000 0 1,194,000

149 2026-01-23 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ODEN JHONI 10,000 0 1,204,000

150 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO. 45 NO.- a/n PAK OWIM (ANISA WAHY 10,000 0 1,214,000

151 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.D a/n IRMA MARHAMAH (BUDI 10,000 0 1,224,000

152 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n IRMA MARHAMAH (JAPAN 10,000 0 1,234,000

153 2026-01-23 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,244,000

154 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n PAK OWIM (DHEA JAUZA 10,000 0 1,254,000

155 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SITI HAJRIAH 10,000 0 1,264,000

156 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n UJANG SAPRUDIN 10,000 0 1,274,000

157 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ALGIFARI 10,000 0 1,284,000

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

158 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.B a/n IRMA MARHAMAH (MUHAM 10,000 0 1,294,000

159 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,304,000

160 2026-01-23 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,314,000

161 2026-01-23 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,324,000

162 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NYI MASITOH (ENI MAG 10,000 0 1,334,000

163 2026-01-23 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,344,000

164 2026-01-23 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,354,000

165 2026-01-23 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,364,000

166 2026-01-23 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,374,000

167 2026-01-23 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,384,000

168 2026-01-23 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,394,000

169 2026-01-23 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,404,000

170 2026-01-23 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,414,000

171 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NYI MASITOH 10,000 0 1,424,000

172 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,434,000

173 2026-01-23 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,444,000

174 2026-01-23 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n OHAN JAUHARUDIN S.AG 10,000 0 1,454,000

175 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DZOLQARNAIN (RAHIL D 10,000 0 1,464,000

176 2026-01-23 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,474,000

177 2026-01-23 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,484,000

178 2026-01-23 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,494,000

179 2026-01-23 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,504,000

180 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n A.GUNAWAN (M.IHSAN H 10,000 0 1,514,000

181 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DULOH (ALYYA IZZATU 10,000 0 1,524,000

182 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO. 45 NO.- a/n MA SUM 10,000 0 1,534,000

183 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NYI MASITOH (RANI NU 10,000 0 1,544,000

184 2026-01-23 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,554,000

185 2026-01-23 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,564,000

186 2026-01-23 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DZOLQARNAIN (NAZRI I 10,000 0 1,574,000

187 2026-01-23 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NUR ISKANDAR 10,000 0 1,584,000

188 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TEH LENI (MIFTAKHUL 10,000 0 1,594,000

189 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARLINA OKTAVIANA 10,000 0 1,604,000

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

190 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n IMAM MUZAKI 10,000 0 1,614,000

191 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ROFYCK ROZIQIN 10,000 0 1,624,000

192 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DAFFA DZAKY.A 10,000 0 1,634,000

193 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n FATHIYA KAAN 10,000 0 1,644,000

194 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n KASPUL ANWAR 10,000 0 1,654,000

195 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ULE R 10,000 0 1,664,000

196 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n RIAN EPENDI 10,000 0 1,674,000

197 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO. 45 NO.- a/n TEH LENI (ALWI NURHA 10,000 0 1,684,000

198 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NANANG HIDAYATULLAH 10,000 0 1,694,000

199 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SAHRUL JANA 10,000 0 1,704,000

200 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n A.GUNAWAN (MUHAMMAD 10,000 0 1,714,000

201 2026-01-24
Cetak Kartu Iuran Warga RT.003, RW. 006 Tahun 2026. 52
kartu
* ) Cetak Kartu Iuran

0 97,500 1,616,500

202 2026-01-24 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ANDI MUHAMMAD AULIA 10,000 0 1,626,500

203 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MISBAHUDIN 10,000 0 1,636,500

204 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MOHAMAD KHOLIL ROSYA 10,000 0 1,646,500

205 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HENDRA KOSWARA 10,000 0 1,656,500

206 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HJ.TJI TJIH 10,000 0 1,666,500

207 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HAMDAN LIMAN 10,000 0 1,676,500

208 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.55 a/n NANA SUMPENA 10,000 0 1,686,500

209 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.A a/n IJAL (M. AMIN HUDORI 10,000 0 1,696,500

210 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.B a/n IJAL (IFFAH NURILHIM 10,000 0 1,706,500

211 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n NAZIFAH MURSYIDAH 10,000 0 1,716,500

212 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n GHAZI AL GHIFARI 10,000 0 1,726,500

213 2026-01-25 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MUHAMMAD FIRDAUS 10,000 0 1,736,500

214 2026-01-26 Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, 1 BULAN JANUARI
* ) IBU NASRIPAH 1,000 0 1,737,500

215 2026-01-26 Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, 1 BULAN JANUARI
* ) BPK RAHMAT HIDAYAT 10,000 0 1,747,500

216 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SURYANI 10,000 0 1,757,500

217 2026-01-27
Sumbangan Dari Masyarakat RT 003, Untuk 1 Tahun Uang
Sampah
* ) Ibu Suryani

200,000 0 1,957,500

218 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SODIKIN ABDULLAH 10,000 0 1,967,500

219 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n EDI JUNAEDI 10,000 0 1,977,500

220 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SURYANI 10,000 0 1,987,500

221 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AHMAD MUBAROK 10,000 0 1,997,500

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

222 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HERMAN 10,000 0 2,007,500

223 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ROSMIDAH 10,000 0 2,017,500

224 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MOTY TRISNAWATI 10,000 0 2,027,500

225 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MOTY TRISNAWATI 10,000 0 2,037,500

226 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n IRMA MARHAMAH (UMMU 10,000 0 2,047,500

227 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DINDIN SAEPUDIN 10,000 0 2,057,500

228 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n DINDIN SAEPUDIN 10,000 0 2,067,500

229 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AULIA WINDA MERTI 10,000 0 2,077,500

230 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n IRMA MARHAMAH (TITI 10,000 0 2,087,500

231 2026-01-27 Iuran Juni 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n HILMI MUNAWAR 10,000 0 2,097,500

232 2026-01-27 Iuran Mei 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n HILMI MUNAWAR 10,000 0 2,107,500

233 2026-01-27 Iuran April 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n HILMI MUNAWAR 10,000 0 2,117,500

234 2026-01-27 Iuran Maret 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n HILMI MUNAWAR 10,000 0 2,127,500

235 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n HILMI MUNAWAR 10,000 0 2,137,500

236 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n HILMI MUNAWAR 10,000 0 2,147,500

237 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n SURYADI 07 10,000 0 2,157,500

238 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SURYADI 10,000 0 2,167,500

239 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SRI WAHYUNI 10,000 0 2,177,500

240 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SRI WAHYUNI 10,000 0 2,187,500

241 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n MOCH EGI 10,000 0 2,197,500

242 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARMAN 10,000 0 2,207,500

243 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HABIB 10,000 0 2,217,500

244 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUNARYO, S.PT.M.P 10,000 0 2,227,500

245 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ECE AMIRUDIN 10,000 0 2,237,500

246 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SAID FADHIL D.R 10,000 0 2,247,500

247 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n HARDIYANI 10,000 0 2,257,500

248 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n FIKRI RAMDHANI 10,000 0 2,267,500

249 2026-01-27 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n ARDIANSYAH 10,000 0 2,277,500

250 2026-01-27 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARDIANSYAH 10,000 0 2,287,500

251 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARDIANSYAH 10,000 0 2,297,500

252 2026-01-27 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARDIANSYAH 10,000 0 2,307,500

253 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n ARDIANSYAH 10,000 0 2,317,500

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

254 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n TEDY AHMAD SALMANO 10,000 0 2,327,500

255 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SITI DARIYAH 10,000 0 2,337,500

256 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,347,500

257 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n H.ZULKIFLI 10,000 0 2,357,500

258 2026-01-27 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n H.ZULKIFLI 10,000 0 2,367,500

259 2026-01-27 Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,377,500

260 2026-01-27 Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,387,500

261 2026-01-27 Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,397,500

262 2026-01-27 Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003
RW. 006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,407,500

263 2026-01-27 Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,417,500

264 2026-01-27 Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,427,500

265 2026-01-27 Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,437,500

266 2026-01-27 Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006
NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,447,500

267 2026-01-27 Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,457,500

268 2026-01-27 Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,467,500

269 2026-01-27 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n SUHADI 10,000 0 2,477,500

270 2026-01-28 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n AGUS SUPARMAN 10,000 0 2,487,500

271 2026-01-29 Iuran Agustus 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,497,500

272 2026-01-29 Iuran Juli 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,507,500

273 2026-01-29 Iuran Juni 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,517,500

274 2026-01-29 Iuran September 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW
06 NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,527,500

275 2026-01-29 Iuran Oktober 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,537,500

276 2026-01-29 Iuran November 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW
06 NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,547,500

277 2026-01-29 Iuran Desember 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW
06 NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,557,500

278 2026-01-29
Cetak Kartu Iuran Warga RT.003, RW. 006 Tahun 2026. 32
kartu
* ) Cetak Kartu Iuran

0 60,000 2,497,500

279 2026-01-29 Iuran Mei 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,507,500

280 2026-01-29 Iuran April 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,517,500

281 2026-01-29 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.18 a/n SRIYANTO (HUSAINI) 10,000 0 2,527,500

282 2026-01-29 Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.18 a/n SRIYANTO (HUSAINI) 10,000 0 2,537,500

283 2026-01-29 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n PIPIH SOPIAH 10,000 0 2,547,500

284 2026-01-29 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO. 45 NO.- a/n RINNY.A 10,000 0 2,557,500

285 2026-01-29 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO. 45 NO.- a/n BP.UNANG.S 10,000 0 2,567,500

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500



NO. TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN
SALDO
KAS

286 2026-01-29 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n ENTIS SUTISNA 10,000 0 2,577,500

287 2026-01-29 Iuran Januari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,587,500

288 2026-01-29 Iuran Pebruari 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,597,500

289 2026-01-29 Iuran Maret 2026 - JL.BHINEKA KARYA RT 03 RW 06
NO.- a/n PIRMAN 10,000 0 2,607,500

290 2026-01-31 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 002 RW.
006 NO.- a/n DEDEH KARTIKAWATI 10,000 0 2,617,500

291 2026-01-31 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n BISRI MUSTOFA 10,000 0 2,627,500

292 2026-01-31 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.C a/n DASUKI (MUHAMMAD YAS 10,000 0 2,637,500

293 2026-01-31 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.C a/n FIRMAN (VIKRI FAHREZ 10,000 0 2,647,500

294 2026-01-31 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n KULSUM SUMIYATI 10,000 0 2,657,500

295 2026-01-31 Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW.
006 NO.- a/n KUSNADI 10,000 0 2,667,500

TOTAL TRANSAKSI 3,559,500 892,000 2,667,500

Karamat , 4 Pebruari 2026
Disetujui Oleh, Dibuat Oleh,

EDI JUNAEDI RAHMAT HIDAYAT
Ketua RT Bendahara


